АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «Л У» декабря № ///cZ -ПА

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании

до 2024 года»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 21.10.2013 № 1268 -  ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области до 2024
года» (с изменениями), постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 № 1078 - ПА «Об утверждении
порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования» и руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры и
искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»
(Приложение № 1)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016г.№1192-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском
муниципальном образовании до 2020 года» (с изменениями с изменениями от
09.02.2017 №80-ПА, 30.03.2017 №237-ПА, 18.05.2017 №395-ПА, 22.06.2017
№531-ПА, 11.07.2017 №605-ПА, 10.10.2017 №888-ПА, 08.11.2017 № 993 -ПА,
25.12.2017 №1160-ПА,29.12.2017 №1213-ПА, 01.02.2018 №57-ПА, 05.04.2018
№206-ПА, 26.06.2018 №487-ПА, от 27.09.2018 г. №811-ПА, от 07.12.2018 г.
№ 1026-ПА).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники Ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по